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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

. DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACEN
ESTIMACION DE PERDIDAS © DETERIORQ DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUIV A LARGO P
BIENES INMUEBLES,INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIO
BIENES MUEBLES
AGTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIONES, DETERIORQO Y AMORT. ACUM DE Bi
'ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIQRO DE ACTIVO
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son r.

35,352,606.73
32,818,419.36
1,110,084.31
5537.37

0.00
1,418,565.69
0.00

0.00
13,154,997.41
0.00

0.00

0.00
24,301,605.04
2,220,473.08
-13,367,080.71
0.00

0.00

0.00

bl i
48,507,604.14

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DE ENERO A MARZO DE 2019

356,218,266.10
355,180,021.07
425,704.48
251,500.34
0.00
361,040.20
0.00

0.00
335,201.42
0.00

0.00

0.00
335,201.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ablemiente correctos y son responsabilidad del em,

s (el
356,553,467.52

.1

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN

352,593,708.80
352,117,959.03
104,101.58
156,733.71
0.00
214,914.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Unix-Help

LIC. CLGA MARIA E
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mm-t&gmm
DIRECTORA DE ADMINISTRACION WFINANZAS

DIF ZAPOPAN

38,977,164.03
35,880,481.40
1,431,687.22
100,304.00
0.00
1,564,691.41
0.00

0.00
13,490,198.83
0.00

0.00

0.00
24,636,806.46
2,220,473.08
-13,367,080.71
0.00

0.00

0.00

- ‘

Hoja
Hora

1ldei
£ 02:22 p.m.

Fecha : 02/05/2019

1959 758.7
3,624,557.30
3,062,062.04
321,602.91
94,766.63
0.00
146,125.72

. 0.00

0.00
335,201.42
0.00

0.00

0.00
335,201.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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